PARTS LIST

2016.02.18




TABLE OF CONTENTS

Roller Stand - E70301041-3-01-A ... ... 1
Sidekost 2250 . . . .. 3
Forkost 2250 - Ramme og naesehjul. ... .. ... ... . ... .. .. ... ... 7
Forkost 2250 - Barster. ... .. ... . 9
Forkost 2250 - Sugemund . ... ... 11
Forkost 2250 - Hydraulik .Snr <------ 38683 ... 13
Forkost 2250 - Hydraulik - Snr.38684-------- > 15
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Sugeslange - snr<---40457 .. ... ... .. .. ... .. ... ........... 17
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Sugeslange - Snr40458----> ... ... .. ... ... ........... 19
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Turbine - Snr<---40457 .. ... .. .. .. ... .. ... ... ........... 21
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Turbine - Snr.40458-—--> ... .. .. .. . .. .. ... .. .. ... ....... 23
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Omskifterventil - Snr<---40457 ... ... ... .. ............. 25
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Omskifterventil - Snr 40458----> ... ... .. ... ... ... ........ 27
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Tank - Snr<---40457 ... .. ... .. .. ... . ... .. ... ... ........... 29
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Tank - Snr40458----> ... ... .. ... ... ... ... ... ........... 31
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Vandtank - Snr<---40457 .. ... ... .. .. ... .. .. .. ........... 33
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Vandtank - Snr 40458-—--> . ... ... ... ... ... ... .. ... ....... 37
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Hydraulik - Snr <---40457 ... ... ... ... . .. .. . .. ... .. .. .. ... 41
Opsamlingstank 2250 u/ HT - Hydraulik - Snr40458----> .. .. .. .. .. ... . ... ............. 43
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Sugelange - Snr <---40457 ... ... ... ... ... ............. 45
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Sugelange - Snr 40458----> .. ... .. .. .. .. .. ............. 47
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Turbine - Snr<---40457 .. ... ... .. .. .. ... ... ... ........... 49
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Turbine - Snr40458----> . .. ... . .. ... .. .. ... ... ......... 51
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Omskifterventil - Snr <---40457 .. ... ... ... ............. 53
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Omskifterventil - Snr 40458----> ... .. .. ... ... .......... 55
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Tank - Snr<---40457 . .. ... ... ... .. ... .. .. .. .. .......... 57
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Tank - Snr40458---->. ... .. ... ... .. ... .. ... .............. 59
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Vandtank - Snr <---40457 .. ... .. .. ... .. .. .. .. ........... 61
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Vandtank - Snr 40458----> . ... ... ... ... ... .............. 65
Hopper 2250 w. HP - Hydraulics - E70100081_6_A002 - Snr.<------- 38367.............] 69
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Hydraulik - Snr 38368 --- 40457 .. ........................ 71
Opsamlingstank 2250 m/ HT - Hydraulik - Snr40458----> ... ... .. .. ... .. ... ........... 73

Hydraulic Coupling Holder - Attachments 2250 - E70101231-5-01-A..................... 75



Roller Stand - E70301041-3-01-A 2016.02.02

City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.02

Date/Modified by: 02.02.16/RCL Drawing no.: 70301041-3 Page: 1/1 Version: B




Roller Stand - E70301041-3-01-A 2016.02.02
City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.02

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

0 E70301041 1 Tankstativ

1 E61202210 1 Ramme Til Tankstativ C3 Iso1461

2 E61202200 1 Opstander R. C3 I1so1461

3 E61202190 1 Opstander L. C3 Iso1461

4 E61202180 1 LOFTEAKSEL

5 E61202170 1 Aksel C3 Iso1461

6 E61101360 1 Tveervange C3 Iso1461

7 E61101350 1 Handtag C3 ISO1461

8 E61001240 1 Arm C3 Iso1461

9 E61001230 1 Lasekrog C3-1ISO1461

10 E01100245 2 Drejehjulsgaffel @100

11 E09701690 6 Hjul T. Tankstativ @100

12 E20012270 2 Hjulbgsning

13 E02209510 1 Clips @32-37

14 E02000030 1 Popnitte 3.2 - 12 Mm

15 E01906060 4 Laseskive @16 Mm

16 E01702185 3 Innerring 10x@J14x08.5

17 E03200210 2 Stalbolt Fzb 10 - 45 Mm

18 E03100220 1 Stalsaetskrue Fzb 10 - 30 Mm

19 E03803070 12 Lasemetrik Fzb 10 Mm 8.8

20 E03100240 1 Stalsaetskrue Fzb 10 - 40 Mm

21 E03200400 2 Stalbolt Fzb 8 - 55 Mm

22 E03803060 4 Lasemgatrik Fzb 8 Mm

23 E03200260 4 Stalbolt Fzb 10 - 75 Mm

24 E03200510 2 Stalbolt Fzb 10 - 90 Mm

25 E03709240 2 Jiebolt M10X80

26 E61000815 2 Krog Tankstativ

27 E03100150 2 Stalsaetskrue Fzb 8 - 25 Mm




Sidekost 2250 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.02.03

Geee0ee

07.06.2012LOT E70100051-01-A




Sidekost 2250 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.02.03

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

01 E41111100 1 KOSTE ARM

02 E41204030 1 KOSTE ARM

03 E41204020 1 MOTORHOLDER

04 E03500090 3 Breeddebolt Fzb 10 - 25 Mm

05 E03900050 10 Facetskive 10 Mm

06 E09924140 1 SKAFT TIL LAS

07 E09924120 1 LASEKLODS

08 E03404130 1 UNBRACOSKRUE 8-30MM DIN912

09 E61101085 1 Plade For Rulle

10 E41000790 1 Rorstykke Til Rulle

11 E61000919 1 Lofterulle

12 E03404131 1 UNBRACOSKRUE M8-30MM DIN7984

13 E03902020 4 Skeermskive Fzb 8 Mm 8.4/24X2

14 E01302170 1 Greb

15 E04000500 1 Hydraulikmotor Ompw

16 E03900060 4 Facetskive 12 Mm

17 E03200390 1 Stalbolt Fzb 12 - 100 Mm

18 E03803080 2 Lasemetrik Fzb 12 Mm

19 E09924150 1 ROR @16X2 AISI304

20 E61101079 1 Kort Parallelarm

21 E01702150 2 Indering @12X16X20

22 E41001140 1 Bgsning Sidebarste

23 E03200670 1 Stalbolt Fzb 12 - 80 Mm

24 E01702130 1 Ledhoved

25 E01702120 1 Ledhoved

26 E03800060 5 Meatrik Fzb 10 Mm

27 E61001039 1 Matrik

28 E03100230 1 Stalseetskrue Fzb 10 - 35 Mm

29 E03803070 1 Lasemgtrik Fzb 10 Mm 8.8

30 E03404315 1 UNBRACOSKRUE M10X100FZB DIN912

31 E61001029 1 Bgsning

32 E61000989 2 Bgsning Sidebarste

33 E41111120 1 SKARM KOST

34 E04120130 2 Lige Indskruning

35 E04501210 1 "Lynkobling 3/8™"

36 E04120120 1 Lige Indskruning

37 E04503010 1 Hyd. Rgrholder

38 E03100160 1 Stalsaetskrue Fzb 8 - 30 Mm

39 E03900040 3 Facetskive 8 Mm

40 E03803060 6 Lasemetrik Fzb 8 Mm

41 E02704080 1 Gummi Gennemfgring @8 Mm

42 E04421390 1 "Hydraulikslange 3/8"" L=255 Mm"

43 E04421385 1 HYDRAULIKSLANGE 3/8

44 E04500030 1 "Tredoring 3/8""

45 E04501240 1 "Lynkobling 3/8""

46 E41827780 1 DYSEHOLDER SIDEARM

47 E03100140 1 Stalseetskrue Fzb 8 - 20 Mm

48 E04705031 1 Trykluftslange Blad 6-8Mm

49 E04602120 1 Lynkobling Han

50 E61201465 1 Nav Til Bgrste

51 E01103000 1 Sidekost

52 E03500245 3 Breeddebolt 8X50 M Fzb

53 E03100210 4 Stalsaetskrue Fzb 10 - 25 Mm

54 E01902070 1 Splitter Fzb 4 - 40 Mm

55 E04600350 1 "Vinkel Fitting R31 8 - 1/8""™

56 E04601260 1 Reduktion

57 E01402050 1 Dysefilter

58 E01402040 1 "Dyseomlgber 3/83™"

59 E01402100 1 Fladdyse




Sidekost 2250 2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.02.03
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
60 E50001591 1 TYPESKILT ATTACHMENTS [1]

61 E02000020 4 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm

62 E01905030 1 Sikringssplit 4.5 - 37 Mm

63 E04509071 1 Beskytteleseflex 16X20 Mm

64 E04009470 1 Pakningssaet

65 E70501271 1 Dyseszet Til Forkost

Part Notes:

1] - ONLY USED FOR PRODUCTION



Comments:



Forkost 2250 - Ramme og naesehjul
City Ranger 2250 Suction sweeper

2015.05.19
2015.01.20

LOT 07.11.12 E70100061 - 1

= hgot




Forkost 2250 - Ramme og naesehjul 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

01 E61101065 1 Afskeermning Forkost

02 E03702040 6 Skrue 6-Kt.Fzb 6X10 Mm

03 E61000975 1 Skaerm Forkost

05 E03900030 4 Facetskive 6 Mm

06 E61000955 1 Handtag Neesehjul

07 E01302190 1 Greb

08 E03200000 1 STALSAT 8.8 FZB 5X25

09 E61000939 1 Spindel Til Naesehjul

10 E61201475 1 A-Ramme Forkost

103 E03001650 1 KLISTERMARKE

11 E61201549 2 Drejeaksel

12 E01704090 4 Plastleje 25X30X30 Mm

13 E61001469 2 Drejearm

131 E03803030 3 Lasemgtrik Fzb 5 Mm

138 E03809120 2 Flangematrik Fzb 6 Mm

14 E03702060 2 Skrue 6-Kt.Fzb 6X20 Mm

143 E70501041 1 Nazesehjul Kpl.Til Forkost 2200

144 E04509080 1 Pakningssaet

15 E03803060 9 Lasemgtrik Fzb 8 Mm

16 E03900040 4 Facetskive 8 Mm

17 E61000909 2 Cylinder

18 E03400170 2 Unbracoskrue Fzb 10 X 40 Mm

19 E03000010 1 Typeskilt

20 E02000020 4 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm

21 E61000949 1 Mellemrgr

22 E03400220 1 Unbracoskrue M6X8 Fzb

23 E04502010 2 Hydraulikcylinder Dvl 30/16-70 Mm

24 E61000689 2 Motrik 45° Cone

25 E61000428 2 Passkrue

26 E01609160 1 Nylonit Kraveforing

27 E61201559 1 Hjulgaffel

28 E01100330 1 Hijul

29 E03803080 3 Lasemgtrik Fzb 12 Mm

30 E03200490 1 Stalbolt Fzb 12 - 115 Mm




Forkost 2250 - Barster 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

6660666

145

LOT07.11.12 el - 2 - AW




Forkost 2250 - Barster 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

145 E04009440 1 Pakningssaet

146 E70501271 1 Dysesaet Til Forkost

15 E03803060 9 Lasemeatrik Fzb 8 Mm

16 E03900040 4 Facetskive 8 Mm

31 E05004330 1 VVandkobling

32 E05004350 1 Holder

33 E04602200 2 "Lynkobling 1/4""

34 E04600360 2 "Vinkel Fitting R31 8 - 1/4™"

35 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

36 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

37 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

38 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

39 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

40 E04705031 1 Trykluftslange Blad 6-8Mm

41 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

42 E04600130 3 Lynfitting R5 8 Mm

43 E03100140 2 Stalsaetskrue Fzb 8 - 20 Mm

44 E04600350 2 "Vinkel Fitting R31 8 - 1/8"™"

45 E09827790 2 Dyseholder

46 E04601260 2 Reduktion

47 E01402050 2 Dysefilter

48 E01402100 2 Fladdyse

49 E01402040 2 "Dyseomlgber 3/8""

50 E04000500 2 Hydraulikmotor Ompw

51 E03900050 10 Facetskive 10 Mm

52 E03100210 8 Stalsaetskrue Fzb 10 - 25 Mm

53 E03500245 6 Braeddebolt 8X50 M Fzb

54 E61201465 2 Nav Til Borste

55 E04000500 1 Hydraulikmotor Ompw

56 E04000500 1 Hydraulikmotor Ompw

57 E01902070 2 Splitter Fzb 4 - 40 Mm

58 E01103000 2 Sidekost

59 E03902020 6 Skaermskive Fzb 8 Mm 8.4/24X2

10




2015.05.19
2015.01.20

Forkost 2250 - Sugemund

City Ranger 2250 Suction sweeper

LoT07.11.12

11



Forkost 2250 - Sugemund 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

02 E03702040 6 Skrue 6-Kt.Fzb 6X10 Mm

04 E03803040 8 Lasemgtrik Fzb 6 Mm

05 E03900030 4 Facetskive 6 Mm

140 E41108860 1 BESLAG AISI 304

141 E03100220 1 Stalseetskrue Fzb 10 - 30 Mm

142 E70501055 1 Sugemund kpl. 2250

147 E04009080 1 Pakningssaet

148 E50000030 1 Centerbarste Kit

15 E03803060 9 Lasemeatrik Fzb 8 Mm

29 E03803080 3 Lasemetrik Fzb 12 Mm

51 E03900050 10 Facetskive 10 Mm

60 E03902000 3 Skaermskive Fzb 5 Mm 5.3/15X1.2

61 E09725760 1 Suction house

62 E09725770 1 Rubber gasket for suction house

63 E09830990 1 Support for gasket suction house

64 E03100100 8 Stalseetskrue Fzb 6 - 25 Mm

65 E03902010 8 Skaermskive Fzb 6 Mm 6.4/18X1.6

66 E09827820 1 Skinne Til Sugehus

67 E09723040 1 Gummiliste

68 E09723050 1 Ledeplade, Sugehus

69 E02000150 3 Popnitte 4.8 - 16.2

70 E03900060 5 Facetskive 12 Mm

71 E03803070 4 Lasemgtrik Fzb 10 Mm 8.8

72 E02100050 1 Gaffelende Fzb M10 - 20

73 E03800060 2 Mgtrik Fzb 10 Mm

74 E09723620 1 Gevindstang M10X80

75 E02100030 1 Gaffelende Fzb M10 - 40

76 E61201669 1 Stalbolt M8X375

77 E09723100 1 Gummiside

78 E04000120 1 Hydraulikmotor Omp 50

79 E60000248 1 Kostekobling

80 E01903170 1 TIGHTENING PIN 6X20

81 E04000120 1 Hydraulikmotor Omp 50

82 E03404320 2 Unbracobolt M12X25Fzb

83 E01609170 2 Nylonit Kraveforing

84 E03500250 2 Breeddebolt Fzb 10 - 40 Mm

85 E41204080 1 Ophaeng sugehus RAL 7021

86 E02101030 1 Es-Bolt Fzb M10 - 40

87 E03200800 1 Stalbolt M10X200 Fzb

88 E03200560 1 Stalbolt Fzb 8 - 300 Mm

89 E60001378 1 Endenav

90 E09720480 1 Centerbgrste @200X310

91 E02701340 1 Prop @14.0

92 E09722010 1 Colaklap

12




Forkost 2250 - Hydraulik .Snr <------ 38683 2013.11.18

City Ranger 2250 Suction sweeper 2014.11.07

LOT 07.11.13

E70100061 4 A.001




Forkost 2250 - Hydraulik .Snr <------ 38683 2013.11.18
City Ranger 2250 Suction sweeper 2014.11.07
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
5 E03900030 4 Facetskive 6 Mm
70 E03900060 5 Facetskive 12 Mm
93 E61000549 2 Styrebgsning
94 E09722190 1 Teetning Redskab
95 E09825060 1 Shims
96 E50000486 2 Lynkobling 3/8 han [1]
97 E04501400 2 Lynkobling
97 E04509160 1 Pakningssaet
98 E61000539 1 Koblingsholder
99 E09722040 1 Klap Clips
100 E41103700 1 Klap T. Redskabsdel
101 E30000230 1 Ledningsnet
102 E41104120 1 Holder
104 E03100260 2 Stalseetskrue Fzb 12 - 20 Mm
105 E04500030 8 "Tredoring 3/8""
106 E50000513 1 HYDRAULIC HOSE 1/2. 295 MM
107 E50000514 1 HYD. SLANGE 1/2. 325 MM
108 E04422110 1 HYD. SLANGE 1/4
109 E04422120 1 HYD. SLANGE 1/4
110 E04421420 1 "Hydraulikslange 3/8"" L=765 Mm"
111 E04421410 1 "Hydraulikslange 3/8"" L=405 Mm"
112 E04421430 1 "Hydraulikslange 3/8™" L=335 Mm"
113 E04422100 1 HYD. SLANGE 1/4
114 E04422150 1 HYD. SLANGE 1/4
115 E04422130 1 HYD. SLANGE 1/4
116 E04422140 1 HYD. SLANGE 1/4
117 E04421440 1 "Hydraulikslange 3/8"" L=335 Mm"
118 E04421450 1 "Hydraulikslange 3/8"" L=360 Mm"
119 E04421400 2 "Hydraulikslange 3/8"" 590 Mm"
120 E04120130 6 Lige Indskruning
121 E04120410 1 Lige Indskruning
122 E04120170 2 Lige Indskruning
123 E04120120 6 Lige Indskruning
124 E04120040 5 Lige Indskruning
125 E03909070 9 "Kobberskive 1/4""
126 E04109060 3 "Banjobolt 1/4™"
127 E04109200 1 "Dobbelt Banjobolt 1/4™"
128 E04001680 1 "Omskifterventil 6/2 1/4™"
129 E09923110 1 RORSTYKKE AIS| 304
130 E04130510 2 "Vinkel Indskruning 1/4"""
131 E03803030 3 Lasemgatrik Fzb 5 Mm
132 E03404000 2 Unbracoskrue 5 - 55 Mm
133 E04501210 2 "Lynkobling 3/8""
134 E04100020 2 "Hyd. Brystnippel 3/8""
135 E04501240 2 "Lynkobling 3/8""
136 E09922270 1 Manifold
137 E03200420 2 Stalbolt Fzb 6 - 55 Mm
139 E04013610 1 Flowdeler
140 E50000603 1 Ombygningskit til forkost
Part Notes:
1] - SeeTSB:

DE Snap coupling on attachments 2250 and 2200

UK Snap coupling on attachments 2250 and 2200

DK Snap coupling on attachments 2250 and 2200

14




Forkost 2250 - Hydraulik - Snr.38684-------- > 2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2014.12.12

LOT07.11.12 ooogel - 4 - A

15



Forkost 2250 - Hydraulik - Snr.38684-------- > 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2014.12.12
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
5 E03900030 4 Facetskive 6 Mm
70 E03900060 5 Facetskive 12 Mm
93 E61000549 2 Styrebgsning
94 E09722190 1 Teetning Redskab
95 E09825060 1 Shims
96 E50000486 2 Lynkobling 3/8 han
97 E04501400 2 Lynkobling
97 E04509160 1 Pakningssaet
98 E61000539 1 Koblingsholder
99 E09722040 1 Klap Clips
100 E41103700 1 Klap T. Redskabsdel
101 E30000230 1 Ledningsnet
102 E41104120 1 Holder
104 E03100260 2 Stalseetskrue Fzb 12 - 20 Mm
105 E04500030 8 "Tredoring 3/8""
106 E50000513 1 HYDRAULIC HOSE 1/2. 295 MM
107 E50000514 1 HYD. SLANGE 1/2. 325 MM
108 E04422110 1 HYD. SLANGE 1/4
109 E04422120 1 HYD. SLANGE 1/4
110 E04421420 1 "Hydraulikslange 3/8"" L=765 Mm"
111 E04421410 1 "Hydraulikslange 3/8"" L=405 Mm"
112 E04421430 1 "Hydraulikslange 3/8™" L=335 Mm"
113 E04422100 1 HYD. SLANGE 1/4
114 E04422150 1 HYD. SLANGE 1/4
115 E04422130 1 HYD. SLANGE 1/4
116 E04422140 1 HYD. SLANGE 1/4
117 E04421440 1 "Hydraulikslange 3/8"" L=335 Mm"
118 E04421450 1 "Hydraulikslange 3/8"" L=360 Mm"
119 E04421400 2 "Hydraulikslange 3/8"" 590 Mm"
120 E04120130 6 Lige Indskruning
121 E04120410 1 Lige Indskruning
122 E04120170 2 Lige Indskruning
123 E04120120 6 Lige Indskruning
124 E04120040 5 Lige Indskruning
125 E03909070 9 "Kobberskive 1/4""
126 E04109060 3 "Banjobolt 1/4™"
127 E04109200 1 "Dobbelt Banjobolt 1/4™"
128 E04001680 1 "Omskifterventil 6/2 1/4™"
129 E09923110 1 RORSTYKKE AIS| 304
130 E04130510 2 "Vinkel Indskruning 1/4"""
131 E03803030 3 Lasemgatrik Fzb 5 Mm
132 E50000657 2 UNBRACOSKRUE 5X50MM DIN912
133 E04501210 2 "Lynkobling 3/8""
134 E04100020 2 "Hyd. Brystnippel 3/8""
135 E04501240 2 "Lynkobling 3/8""
136 E09922270 1 Manifold
137 E03200420 2 Stalbolt Fzb 6 - 55 Mm
139 E04013610 1 Flowdeler

16




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Sugeslange - snr <---40457 2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

|‘\|J|\|\| '( ‘
JITILLS

14.08.13 LOT

E70100071 1 A.004

17



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Sugeslange - snr <---40457  2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E09720900 1 Slangstuds @165

2 E02600120 2 Spaendeband 130 - 165 Mm

3 E04703000 1 Sugeslange 150 Mm

4 E09724820 1 Slangestuds 3161

5 E61000789 1 Ophaeng T. Tag

6 E09723030 1 TELESKOB SKAFT

7 E61201619 1 Rensesnegl

8 E03200000 1 STALSAT 8.8 FZB 5X25

9 E03803030 1 Lasemegtrik Fzb 5 Mm

10 E02203170 1 Trykfieder 517 2.00-16- 80 Mm

11 E61000689 1 Motrik 45° Cone

12 E61201605 1 Ophaeng

13 E03600090 3 Skrue 5X16

14 E41104820 1 Beslag

15 E41104830 1 Laseclips

16 E09722080 1 Tag Til Feje/Sug

17 E02000090 4 Popnitte 4.8 - 12 Mm

18 E41106740 2 Styr Til Ekstern

19 E03500010 3 Braeddebolt Fzb 6 - 16 Mm

20 E03902030 2 Skaermskive 10 Mm 10.5/30X2.5

22 E03809120 39 Flangematrik Fzb 6 Mm

23 E03902000 2 Skaermskive Fzb 5 Mm 5.3/15X1.2

24 E61201595 1 Handtag T. Ekstern

25 E09922420 1 Baeretap

26 E03702040 1 Skrue 6-Kt.Fzb 6X10 Mm

27 E03809140 2 Topmaetrik Fzb 5 Mm

28 E41105250 1 Handtag Ekstern

29 E09721010 1 Lasefjeder

30 E41105210 1 Aksel T. Ekstern

31 E61001089 1 Gevindstang M5 X 140 Mm

32 E09721020 1 Sugemundstykke

33 E41105420 1 Slidplade

34 E02000020 6 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm

35 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

45 E03100170 1 Stalsaetskrue Fzb 8 - 35 Mm

186 E70501001 1 Sugemundstykke Ekstern Til 2200

18




2015.05.19
2015.01.20

Page:1/6  Version:A ‘

‘ Drawing Nr: E70100071

19

‘ Modified by/Date: LOT/22-Oct-2014

Opsamlingstank 2250 u/ HT - Sugeslange - Snr 40458---->

City Ranger 2250 Suction sweeper



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Sugeslange - Snr 40458---->  2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E03100181 10 STALSATSKRUE FZB 8 - 40 MM

2 E03809120 10 Flangemgatrik Fzb 6 Mm

3 E03902000 10 Skaermskive Fzb 5 Mm 5.3/15X1.2

4 E09722080 1 Tag Til Feje/Sug

5 E41104830 1 Laseclips

6 E41104820 1 Beslag

7 E03600090 10 Skrue 5X16

8 E61201605 1 Ophaeng

9 E41106740 2 Styr Til Ekstern

10 E03500010 10 Breeddebolt Fzb 6 - 16 Mm

11 E02000090 10 Popnitte 4.8 - 12 Mm

12 E61000689 1 Mgtrik 45° Cone

13 E02203170 1 Trykfieder 517 2.00-16- 80 Mm

14 E61201619 1 Rensesnegl

15 E09723030 1 TELESKOB SKAFT

16 E03200000 10 STALSAT 8.8 FZB 5X25

17 E03803030 10 Lasemgtrik Fzb 5 Mm

18 E61000789 1 Ophaeng T. Tag

19 E09724820 1 Slangestuds @161

20 E02600120 2 Spaendeband 130 - 165 Mm

21 E04703000 1 Sugeslange 150 Mm

22 E09720900 1 Slangstuds @165

23 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

24 E41105420 1 Slidplade

25 E02000020 10 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm

26 E09721020 1 Sugemundstykke

27 E41105210 1 Aksel T. Ekstern

28 E61001089 1 Gevindstang M5 X 140 Mm

29 E09721010 1 Lasefjeder

30 E41105250 1 Handtag Ekstern

31 E03809140 2 Topmgtrik Fzb 5 Mm

32 E09922420 1 Baeretap

33 E03100070 10 Stalsaetskrue Fzb 6 - 12 Mm

34 E61201595 1 Handtag T. Ekstern

35 E03902030 10 Skeermskive 10 Mm 10.5/30X2.5

36 E70501001 1 Sugemundstykke Ekstern Til 2200

20




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Turbine - Snr <---40457 2015.12.22

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.22

|
-
|

187

o0

o

Date/Modified by: 22.12.15/RCL Drawing no.: 70100071-2 Page: 1/1 Version: A004

21



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Turbine - Snr <---40457 2015.12.22
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.22

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

5 E61000789 1 Ophaeng T. Tag

21 E03100181 4 STALSATSKRUE FZB 8 - 40 MM

35 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

36 E03803060 5 Lasemetrik Fzb 8 Mm

37 E04000580 1 Hydraulikmotor

38 E03900040 8 Facetskive 8 Mm

40 E03900050 15 Facetskive 10 Mm

41 E41111050 1 Ophaeng tubine

42 E41106800 2 Beslag Isolering

43 E09723260 1 Isolering Venstre

44 E09723270 1 Isolering Hagjre

46 E03100070 4 Stalsaetskrue Fzb 6 - 12 Mm

47 E03900030 5 Facetskive 6 Mm

48 E20203980 1 Sugemglle 3540

49 E09900500 1 Flangenav

50 E09900530 1 Bolt

51 E09922730 1 Rotorrist

52 E09709600 1 Rotorfilter

53 E03100200 5 Stalseetskrue Fzb 10 - 20 Mm

187 E50002345 1 SEALING

187 E50000644 1 PAKDASE GR2 MOTOR

188 E02300110 1

22




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Turbine - Snr.40458----> 2015.12.23

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.23

T}

-

L

Date/Modified by: 23.12.15/RCL Drawing no.: 70100071-2 Page: 2/6 Version: A

23



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Turbine - Snr.40458----> 2015.12.23
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.23

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E61000789 1 Ophaeng T. Tag

2 E03803060 10 Lasemetrik Fzb 8 Mm

3 E03900040 10 Facetskive 8 Mm

4 E04000580 1 Hydraulikmotor

5 E09723270 1 Isolering Hajre

6 E41106800 2 Beslag Isolering

7 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

8 E09723260 1 Isolering Venstre

9 E41111050 1 Ophaeng tubine

10 E03100210 10 Stalsaetskrue Fzb 10 - 25 Mm

11 E03900050 10 Facetskive 10 Mm

12 E03100181 10 STALSATSKRUE FZB 8 - 40 MM

13 E03100070 10 Stalsaetskrue Fzb 6 - 12 Mm

14 E03900030 10 Facetskive 6 Mm

15 E61001629 1 Mgtrik M10X58

16 E20203980 1 Sugemglle @540

17 E09900500 1 Flangenav

18 E50000487 1 SPANDEPLADE 2 MM

19 E09900530 1 Bolt

20 E09922730 1 Rotorrist

21 E09709600 1 Rotorfilter

22 E50002345 1 SEALING

22 E50000644 1 PAKDASE GR2 MOTOR

23 E02300110 1

24




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Omskifterventil - Snr <---40457 2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

14.08.13 LOT

E70100071 3 A.004

25



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Omskifterventil - Snr <---404572015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
20 E03902030 10 Skeermskive 10 Mm 10.5/30X2.5
39 E03100080 10 Stalseetskrue Fzb 6 - 16 Mm
40 E03900050 10 Facetskive 10 Mm
54 E61001629 10 Mgatrik M10X58
55 E61000205 2 Forsteerkning
56 E61001920 1 Protection Shield
57 E03500090 10 Breeddebolt Fzb 10 - 25 Mm
58 E50000220 1 Forstaerkningsplade stal
59 E03100220 10 Stalsaetskrue Fzb 10 - 30 Mm
60 E03803070 10 Lasemeatrik Fzb 10 Mm 8.8
61 E41106790 1 Fordelerplade
62 E09722160 1 Pakning
63 E09720940 1 Omskifterventil
64 E09722290 1 Drejespjeeld
65 E09922160 1 Stift
66 E09827550 1 Stotteplade
67 E03809050 10 Flangemgtrik Fzb 8 Mm
68 E03500040 10 Breeddebolt Fzb 8 - 20 Mm
69 E09722140 1 Handtag
70 E03902050 10 Skeermskive A2 6 Mm 6.4/18X1.6
71 E03403070 10 Unbracoskrue A2 6 - 16 Mm
72 E09722150 1 Gummitaetning

26




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Omskifterventil - Snr 40458----> 2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

Modified by/Date: LOT/22-Oct-2014 Drawing Nr: E70100071 Page:3/6  Version:A

27



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Omskifterventil - Snr 40458----2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E50000598 1 SPRINKLERDYSE
2 E03803070 10 Lasemetrik Fzb 10 Mm 8.8
3 E03902030 10 Skaermskive 10 Mm 10.5/30X2.5
4 E50000490 1 FORSTARKNINGSPLADE 592X872
5 E03100210 10 Stalsaetskrue Fzb 10 - 25 Mm
6 E03900030 10 Facetskive 6 Mm
7 E03100080 10 Stalsaetskrue Fzb 6 - 16 Mm
8 E50000488 1 PRELPLADE 2 MM
9 E03403070 10 Unbracoskrue A2 6 - 16 Mm
10 E03902050 10 Skaermskive A2 6 Mm 6.4/18X1.6
11 E09722140 1 Handtag
12 E03500040 10 Braeddebolt Fzb 8 - 20 Mm
13 E09827550 1 Stotteplade
14 E03809050 10 Flangemgatrik Fzb 8 Mm
15 E09722160 1 Pakning
16 E09720940 1 Omskifterventil
17 E09722290 1 Drejespjeeld
18 E09922160 1 Stift
19 E09722150 1 Gummiteetning

28




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Tank - Snr <---40457 2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

o e
82% E‘J Z“L
o N\

e

14.08.13 LOT

29



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Tank - Snr <---40457 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

22 E03809120 39 Flangemetrik Fzb 6 Mm

35 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

47 E03900030 5 Facetskive 6 Mm

67 E03809050 4 Flangemgtrik Fzb 8 Mm

73 E09720330 1 Opsamlingstank

74 E09924200 1 BLOK

75 E09827640 2 Clamp

76 E03100470 2 STALSATSKRUE FZB 6 - 30

77 E41105040 1 Heengsel Hajre

78 E03500020 8 Breeddebolt Fzb 6 - 20 Mm

79 E41105450 1 Heaengsel Venstre

80 E41000650 2 Aksel Til Hengsel

81 E03803040 1 Lasemgtrik Fzb 6 Mm

82 E50000047 1 Rerbgsning & 10-1.5 X 26

83 E05009760 1 Arbejdslys Bag

83 E05206540 1 Multistik 2 pol.

84 E61100995 1 Stetteplade

85 E50000291 1 Reperationskit renselage

88 E03501070 12 Braeddebolt Fzb 6X55 Mm

89 E61200375 1 Tankramme

90 E01201081 1 Edging Beading

91 E61000899 2 Aksel

92 E01902050 4 Splitter Fzb 4 - 25 Mm

93 E09722280 2 Hzengsel

94 E09722120 1 Bagklap Opsamlertank

95 E09725600 1 Pakning til bagklap

96 E09827630 1 Plade Til Bagklap

97 E03200770 2 Skrue M8X20

98 E03200810 6 Skrue 6X30

99 E02701360 2 Plastskive 8.1x14x1.0MM

100 E02701350 6 PLASTSKIVE DISC 6.4X12X1.6MM

176 E03200080 1 Stalbolt Fzb 6 - 45 Mm

177 E03100100 1 Stalsaetskrue Fzb 6 - 25 Mm

185 E03001160 1 Klistermaerke

188 E70501021 1 Heaengsel Venstre

189 E70501031 1 Hzengsel Hajre

190 E70501011 1 Bagklap Feje/Sug 2200 Kpl

30




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Tank - Snr 40458----> 2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.05.18

31



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Tank - Snr 40458----> 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.05.18

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E03404010 10 UNBRACOSKRUE

2 E50000492 2 Bzere/stotte klods 59 X 30

3 E50000597 1 OPSAMLINGSTANK

4 E03803060 10 Lasemetrik Fzb 8 Mm

5 E03902050 10 Skeermskive A2 6 Mm 6.4/18X1.6

6 E03200080 10 Stalbolt Fzb 6 - 45 Mm

7 E03900030 10 Facetskive 6 Mm

8 E50001328 1

8 E05206540 1 Multistik 2 pol.

9 E50000047 1 Rogrbgsning & 10-1.5 X 26

10 E03500020 10 Breeddebolt Fzb 6 - 20 Mm

11 E03809120 10 Flangemgtrik Fzb 6 Mm

12 E41105040 1 Haengsel Hgjre

13 E03803040 10 Lasemgtrik Fzb 6 Mm

14 E41105450 1 Heaengsel Venstre

15 E03501070 10 Braeddebolt Fzb 6X55 Mm

16 E50000493 1 STYTTEPLADE 640 MM

17 E03100100 10 Stalsaetskrue Fzb 6 - 25 Mm

18 E50000291 1 Reperationskit renselage

19 E61200375 1 Tankramme

20 E01201080 0,7 EDGING BEADING

21 E61000899 2 Aksel

22 E01902050 4 Splitter Fzb 4 - 25 Mm

23 E09722280 2 Heaengsel

24 E03809050 10 Flangemetrik Fzb 8 Mm

25 E02701360 10 Plastskive 8.1x14x1.0MM

26 E03200770 10 Skrue M8X20

27 E03200810 10 Skrue 6X30

28 E02701350 10 PLASTSKIVE DISC 6.4X12X1.6MM

29 E03001160 1 Klistermeerke

30 E50000263 1 KLISTERMARKE NILFISK CR2250

31 E09722120 1 Bagklap Opsamlertank

32 E09725600 1 Pakning til bagklap

33 E09827630 1 Plade Til Bagklap

34 E41000650 2 Aksel Til Heengsel

35 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

36 E70501021 1 Haengsel Venstre

37 E70501031 1 Haengsel Hgjre

38 E70501011 1 Bagklap Feje/Sug 2200 Kpl

32




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Vandtank - Snr <---40457 2015.12.03

City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01

Date/Modified by: 03.12.15/RCL Drawing no.: 70100071-5 Page: 004 | Version: B

33



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Vandtank - Snr <---40457 2015.12.03
City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

17 E02000090 4 Popnitte 4.8 - 12 Mm

184 E03001650 1 KLISTERMARKE

191 E80700051 1 WATER PUMP KIT FS 2250

126 E01400080 1 WATER PUMP 12VDC 19L MIN - 8M

22 E03809120 39 Flangemgtrik Fzb 6 Mm

34 E02000020 10 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm

38 E03900040 8 Facetskive 8 Mm

101 E04705031 3 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

102 E04601230 1 Lynfitting 8 Mm 1/8 Krg

103 E41201780 1 Dyseholder

104 E04601240 1 "Prop 1/8""

105 E30200750 1 Tankmaler

106 E09720730 1 Flyder Til Tankmaler

107 E41101750 1 Stang T. Tankmaler

108 E41200540 1 Viser Komplet

109 E09722520 1 Deeksel T. Tankmaler

110 E03905020 1 Facetskive A2 8 Mm

111 E09720720 1 Tankmaler

112 E01800480 1 Pakdase 8X16X3 Mm

113 E50000806 1 STYREB@SNING @16

114 E03303020 6 Maskinskrue Lh A2 4 - 20 Mm

115 E03200400 2 Stalbolt Fzb 8 - 55 Mm

116 E09922170 2 Laseklods

117 E09720320 1 Vandtank

118 E50000478 1 Blaendprop @80.8 plast

119 E01005425 1 Tankdzeksel

120 E04600130 1 Lynfitting R5 8 Mm

121 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

122 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

123 E04709071 1 Braendstofslange 9,5 Mm

124 E02600010 2 Spaendeband 8 - 14 Mm

125 E02704060 1 Gummi Gennemfgring @12 Mm

127 E30001110 1 LEDNINGSNET

128 E05004320 1 Niveau-Fgler

129 E01403040 1 Magnetventil 12VV/Dc

130 E04601250 1 Lynfitting 8 Mm 1/4 Krg

131 E04600360 1 "Vinkel Fitting R31 8 - 1/4"™

132 E05004115 1 Relae 12V

133 E03100040 1 Stalsaetskrue Fzb 5 - 20 Mm

134 E03809110 1 Flangemgtrik Fzb 5 Mm

135 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

136 E41104380 1 El-Clips

137 E05004350 1 Holder

138 E05004330 1 Vandkobling

139 E61200355 1 Tankkonsol

140 E02603020 2 Befaestigelsesbgijle

141 E03303050 2 Maskinskrue M3 X 16 Ph

142 E03901010 2 Spaendeskive Fzb 3 Mm

143 E04800325 2 SLANGESTUDS 3/8GEV. 1/2ST

144 E02600020 2 Spaendeband 11 - 17 Mm

145 E04700121 1 Slange 1 Metre Pvc 1/2

146 E04800360 1 "Slangenippel 1/2™ X 16 Mm"

147 E41111270 1 Bagplade opsamletank Ral 7021 - S235 JR

148 E02701290 1 "Slutmuffe 1/2"™"

149 E04700120 1

150 E61200535 1 Bagplade Opsamletank

151 E09725750 2 PLASTSKINNE

152 E03404010 8 UNBRACOSKRUE

153 E03702090 6 Skrue 6-Kt.Fzb 8X16 Mm

34




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Vandtank - Snr <---40457 2015.12.03
City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
154 E03001610 1 Advarselstrekant 4545

155 E03000010 1 Typeskilt

178 E02600030 1 Spaendeband 13 - 20 Mm

179 E04800640 1 FILTER 304

180 E05206510 1 Stik 2-Polet

181 E05206440 1 Pakning

182 E05201100 2 Kabelsko

194 E50000160 1 Reduktionsstykke @10-08

35




Comments:

36



2015.12.02

Opsamlingstank 2250 u/ HT - Vandtank - Snr 40458---->

City Ranger 2250 Suction sweeper

2016.02.01

FESSEETTTTY

69
68

Sceccccccccaaad

‘Page 5/6 ‘VGFS\OH C ‘

[ Drawing no.: 70100071-05

53

54

[Date/Modified by: 03.12.15/RCL |

37



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Vandtank - Snr 40458----> 2015.12.02
City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E04705030 3 COMPRESSED AIR HOSE

20 E01400080 1 WATER PUMP 12VDC 19L MIN - 8M

23 E80700051 1 WATER PUMP KIT FS 2250

2 E04601230 1 Lynfitting 8 Mm 1/8 Krg

3 E50000598 1 SPRINKLERDYSE

4 E04601240 1 "Prop 1/8"""

5 E03303020 10 Maskinskrue Lh A2 4 - 20 Mm

6 E30200750 1 Tankmaler

7 E03200400 10 Stalbolt Fzb 8 - 55 Mm

8 E03900040 10 Facetskive 8 Mm

9 E09922170 2 Laseklods

10 E09720320 1 Vandtank

11 E50000478 1 Blaendprop @80.8 plast

12 E01005425 1 Tankdaeksel

13 E04600130 1 Lynfitting R5 8 Mm

14 E04705030 1 COMPRESSED AIR HOSE

15 E04705030 1 COMPRESSED AIR HOSE

16 E50000160 1 Reduktionsstykke @310-28

17 E02600010 2 Spaendeband 8 - 14 Mm

18 E04701020 1 OIL HOSE

19 E02704060 1 Gummi Gennemfgring @12 Mm

21 E02600030 1 Spaendeband 13 - 20 Mm

22 E04800640 1 FILTER 304

24 E04601250 1 Lynfitting 8 Mm 1/4 Krg

25 E01403040 1 Magnetventil 12V/Dc

26 E05004320 1 Niveau-Fgler

27 E04600360 1 "Vinkel Fitting R31 8 - 1/4™"

28 E30001110 1 LEDNINGSNET

29 E05004115 1 Relae 12V

30 E03100040 10 Stalsaetskrue Fzb 5 - 20 Mm

31 E03809110 10 Flangemgatrik Fzb 5 Mm

32 E04705030 1 COMPRESSED AIR HOSE

33 E41104380 1 E|-Clips

34 E05004350 1 Holder

35 E05004330 1 VVandkobling

36 E02603020 2 Befaestigelsesbgjle

37 E02000090 10 Popnitte 4.8 - 12 Mm

38 E61200355 1 Tankkonsol

39 E04800360 1 "Slangenippel 1/2™ X 16 Mm"

40 E02701310 1 Pakning

41 E02701290 1 "Slutmuffe 1/2""

42 E04700120 1

43 E04700120 1

44 E03901010 10 Spaendeskive Fzb 3 Mm

45 E03303050 10 Maskinskrue M3 X 16 Ph

46 E04800325 2 SLANGESTUDS 3/8GEV. 1/2ST

47 E02600020 2 Spaendeband 11 - 17 Mm

48 E41111270 1 Bagplade opsamletank Ral 7021 - S235 JR

49 E03809120 10 Flangemgtrik Fzb 6 Mm

50 E03404010 10 UNBRACOSKRUE

51 E09725750 2 PLASTSKINNE

53 E03000010 1 Typeskilt

54 E02000020 10 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm

55 E03001610 1 Advarselstrekant 45*45

56 E03001650 1 KLISTERMARKE

58 E03702090 10 Skrue 6-Kt.Fzb 8X16 Mm

59 E41200540 1 Viser Komplet

60 E03905020 10 Facetskive A2 8 Mm

61 E09722520 1 Deeksel T. Tankmaler

38




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Vandtank - Snr 40458----> 2015.12.02
City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
62 E09720720 1 Tankmaler

63 E01800480 1 Pakdase 8X16X3 Mm

64 E50000806 1 STYREB@SNING @16

65 E41101750 1 Stang T. Tankmaler

66 E09720730 1 Flyder Til Tankmaler

67 E05206510 1 Stik 2-Polet

68 E05206440 1 Pakning

69 E05201100 2 Kabelsko

39




Comments:

40



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Hydraulik - Snr <---40457

City Ranger 2250 Suction sweeper

2015.12.22
2015.12.22

157
156
((4-‘\.} ( ,\{3’& 37
N \I! e 174 r
SN
= \.(r@‘.’ 158 \|
A N I
\ 193 X |
) |
/ /\ |
. = |
|
I
\8))
|
\9\] T :
“ |
® 159 |
159 ) L
168 ——y s
170 ~
b § @ 63 4
N g A ‘I‘ 167
A 162 e @
161 —Q R 163 T -
163 2 N 174
s B R 22
¢
1658 165 P 168
W= 171 S
2\ \ \\ 172 @
164 A 16 o " l
\
\ o 64 173 -
o y
166 163 Ny 169
165 g \
164 A\
165 \\
\
\

Date/Modified by: 22.12.15/RCL

000000

Drawing no.: 70100071-6

Page: 1/1

Version: A004

41



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Hydraulik - Snr <---40457 2015.12.22
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.22

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

36 E03803060 5 Lasemgtrik Fzb 8 Mm

37 E04000580 1 Hydraulikmotor

38 E03900040 8 Facetskive 8 Mm

156 E04120170 2 Lige Indskruning

157 E09722070 1 Hydraulikrgr Venstre

158 E09722060 1 Hydraulikrgr Hgjre

159 E04421250 2 "Hydraulikslange 1/2"" L=1900"

160 E04421230 1 "Hydraulikslange 1/4"" 1000 Mm"

161 E04421240 1 "Hydraulikslange 1/4"™" 730 Mm"

162 E04500020 3 "Tredoring 1/4™"

163 E04500030 5 "Tredoring 3/8""

164 E04501400 2 Lynkobling

164 E04509160 1 Pakningssaet

165 E50000486 1 Lynkobling 3/8 han

165 E04509150 1 Pakningssaet

166 E61000829 1 Mellemlaeg

167 E61000889 1 Aksel

168 E01902080 4 Splitter Fzb 5 - 32 Mm

169 E61000879 1 Aksel

170 E04109210 1 "Banjobolt 3/8""

171 E04120040 1 Lige Indskruning

172 E04001660 1 Slangebrudsventil

173 E04100050 1 "Hyd. Brystnippel 1/4™ - 3/8"™

174 E04502070 1 Hydraulikcylinder Dv 50/25-280 Mm

175 E09923220 2 Styretap, Tilkobling

187 E04009405 1 Pakningssaet [1]

192 E04509120 1 Pakningssaet

193 E02300110 1

Part Notes:

[

- ONLY USED FOR PRODUCTION

42




Opsamlingstank 2250 u/ HT - Hydraulik - Snr 40458----> 2016.01.03

City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.01.03

©@00000

29

00Uhhhh

24

Date/Modified by: 03.01.16/RCL ‘ Drawing no.: 70100071 Page: 6/6 Version: A

43



Opsamlingstank 2250 u/ HT - Hydraulik - Snr 40458----> 2016.01.03
City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.01.03

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E04000580 1 Hydraulikmotor

2 E04120170 2 Lige Indskruning

3 E09722070 1 Hydraulikregr Venstre

4 E09722060 1 Hydraulikrer Hgjre

5 E04421250 2 "Hydraulikslange 1/2™ L=1900"

6 E04421240 1 "Hydraulikslange 1/4"" 730 Mm"

7 E04500020 3 "Tredoring 1/4™"

8 E04501400 2 Lynkobling

8 E04509160 1 Pakningssaet

9 E61000829 1 Mellemlaeg

10 E04421230 1 "Hydraulikslange 1/4"™ 1000 Mm"

11 E04500030 5 "Tredoring 3/8™"

12 E50000486 2 Lynkobling 3/8 han

13 E04109210 1 "Banjobolt 3/8""

14 E04502070 1 Hydraulikcylinder Dv 50/25-280 Mm

15 E01902080 4 Splitter Fzb 5 - 32 Mm

16 E61000889 1 Aksel

17 E04120040 1 Lige Indskruning

18 E04001660 1 Slangebrudsventil

19 E04100050 1 "Hyd. Brystnippel 1/4"" - 3/8""

20 E61000879 1 Aksel

21 E03803060 5 Lasemgtrik Fzb 8 Mm

22 E03900040 8 Facetskive 8 Mm

23 E09923220 2 Styretap, Tilkobling

24 E50002345 1 SEALING

25 E04509120 1 Pakningssaet

26 E02300110 1

44




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Sugelange - Snr <---40457

City Ranger 2250 Suction sweeper

2015.05.19
2015.01.20

N

o
I‘\l‘\l\l\ll\l\
g

1408 1 3 LOT E70100081 1

A.002

45



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Sugelange - Snr <---40457  2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E09720900 1 Slangstuds §165

2 E02600120 2 Spaendeband 130 - 165 Mm

3 E04703000 1 Sugeslange 150 Mm

4 E09724820 1 Slangestuds 3161

5 E61000789 1 Ophaeng T. Tag

6 E09723030 1 TELESKOB SKAFT

7 E61201619 1 Rensesnegl

8 E03200000 1 STALSAT 8.8 FZB 5X25

9 E03803030 1 Lasemegtrik Fzb 5 Mm

10 E02203170 1 Trykfieder 517 2.00-16- 80 Mm

11 E61000689 1 Motrik 45° Cone

12 E61201605 1 Ophaeng

13 E03600090 3 Skrue 5X16

14 E41104820 1 Beslag

15 E41104830 1 Laseclips

16 E09722080 1 Tag Til Feje/Sug

17 E02000090 6 Popnitte 4.8 - 12 Mm

18 E41106740 2 Styr Til Ekstern

19 E03500010 3 Breeddebolt Fzb 6 - 16 Mm

20 E03902030 2 Skeermskive 10 Mm 10.5/30X2.5

22 E03809120 39 Flangematrik Fzb 6 Mm

23 E03902000 2 Skaermskive Fzb 5 Mm 5.3/15X1.2

24 E61201595 1 Handtag T. Ekstern

25 E09922420 1 Baeretap

26 E03702040 1 Skrue 6-Kt.Fzb 6X10 Mm

27 E03809140 2 Topmgtrik Fzb 5 Mm

28 E41105250 1 Handtag Ekstern

29 E09721010 1 Lasefjeder

30 E41105210 1 Aksel T. Ekstern

31 E61001089 1 Gevindstang M5 X 140 Mm

32 E09721020 1 Sugemundstykke

33 E41105420 1 Slidplade

34 E02000020 6 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm

35 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

45 E03100170 1 Stalsaetskrue Fzb 8 - 35 Mm

233 E70501001 1 Sugemundstykke Ekstern Til 2200

46




2015.05.19

Opsamlingstank 2250 m/ HT - Sugelange - Snr 40458---->

City Ranger 2250 Suction sweeper

2015.01.20

Page:1/6  Version:A ‘

‘ Drawing Nr: E70100081

‘ Modified by/Date: LOT/22-Oct-2014

47



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Sugelange - Snr 40458---->  2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E03809120 10 Flangemgtrik Fzb 6 Mm

2 E03902000 10 Skaermskive Fzb 5 Mm 5.3/15X1.2

3 E03100181 10 STALS/ATSKRUE FZB 8 - 40 MM

4 E03902030 10 Skaermskive 10 Mm 10.5/30X2.5

5 E09722080 1 Tag Til Feje/Sug

6 E41104830 1 Laseclips

7 E41104820 1 Beslag

8 E03600090 10 Skrue 5X16

9 E41106740 2 Styr Til Ekstern

10 E02000090 10 Popnitte 4.8 - 12 Mm

11 E61201605 1 Ophaeng

12 E03500010 10 Braeddebolt Fzb 6 - 16 Mm

13 E61000689 1 Mgtrik 45° Cone

14 E02203170 1 Trykfieder 517 2.00-16- 80 Mm

15 E61201619 1 Rensesnegl|

16 E03200000 10 STALSAT 8.8 FZB 5X25

17 E03803030 10 Lasemgtrik Fzb 5 Mm

18 E09723030 1 TELESKOB SKAFT

19 E61000789 1 Ophaeng T. Tag

20 E09724820 1 Slangestuds @161

21 E02600120 2 Spaendeband 130 - 165 Mm

22 E04703000 1 Sugeslange 150 Mm

23 E09720900 1 Slangstuds @165

24 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

25 E09721020 1 Sugemundstykke

26 E41105420 1 Slidplade

27 E02000020 10 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm

28 E41105210 1 Aksel T. Ekstern

29 E61001089 1 Gevindstang M5 X 140 Mm

30 E09721010 1 Lasefjeder

31 E41105250 1 Handtag Ekstern

32 E03809140 2 Topmetrik Fzb 5 Mm

33 E61201595 1 Handtag T. Ekstern

34 E09922420 1 Baeretap

35 E03702040 10 Skrue 6-Kt.Fzb 6X10 Mm

36 E70501001 1 Sugemundstykke Ekstern Til 2200

48




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Turbine - Snr <---40457 2015.12.22

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.22
(@)
Date/Modified by: 22.12.15/RCL Drawing no.: 70100081-2 Page: 1/1 Version: A002

49



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Turbine - Snr <---40457 2015.12.22
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.22

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

5 E61000789 1 Ophaeng T. Tag

21 E03100181 4 STALSATSKRUE FZB 8 - 40 MM

35 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

36 E03803060 12 Lasemetrik Fzb 8 Mm

37 E04000580 1 Hydraulikmotor

38 E03900040 21 Facetskive 8 Mm

40 E03900050 15 Facetskive 10 Mm

41 E41111050 1 Ophaeng tubine

42 E41106800 2 Beslag Isolering

43 E09723260 1 Isolering Venstre

44 E09723270 1 Isolering Hagjre

46 E03100070 4 Stalsaetskrue Fzb 6 - 12 Mm

47 E03900030 5 Facetskive 6 Mm

48 E20203980 1 Sugemglle 3540

49 E09900500 1 Flangenav

50 E09900530 1 Bolt

51 E09922730 1 Rotorrist

52 E09709600 1 Rotorfilter

53 E03100200 5 Stalseetskrue Fzb 10 - 20 Mm

54 E02300110 1

229 E04009405 1 Pakningssaet [1]

229 E50000644 1 PAKDASE GR2 MOTOR

Part Notes:

[

- ONLY USED FOR PRODUCTION

50




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Turbine - Snr 40458----> 2015.12.22

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.23

NLELLES

22

Date/Modified by: 23.12.15/RCL Drawing no.: 70100081-2 Page: 1/1 Version: A1

51



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Turbine - Snr 40458----> 2015.12.22
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.23

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E61000789 1 Ophaeng T. Tag

2 E03803060 10 Lasemetrik Fzb 8 Mm

3 E03900040 10 Facetskive 8 Mm

4 E04000580 1 Hydraulikmotor

5 E09723270 1 Isolering Hajre

6 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

7 E41106800 2 Beslag Isolering

8 E09723260 1 Isolering Venstre

9 E50000491 1 OPHANG TUBINE 3 MM

10 E03100210 10 Stalsaetskrue Fzb 10 - 25 Mm

11 E03900050 10 Facetskive 10 Mm

12 E03100181 10 STALSATSKRUE FZB 8 - 40 MM

13 E03100070 10 Stalsaetskrue Fzb 6 - 12 Mm

14 E03900030 10 Facetskive 6 Mm

15 E20203980 1 Sugemaglle @540

16 E61001629 4 Mgtrik M10X58

17 E09900500 1 Flangenav

18 E50000487 1 SPANDEPLADE 2 MM

19 E09900530 1 Bolt

20 E09922730 1 Rotorrist

21 E09709600 1 Rotorfilter

22 E50002345 1 SEALING

22 E50000644 1 PAKDASE GR2 MOTOR

23 E02300110 1

52




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Omskifterventil - Snr <---40457 2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

14.08.13 LOT

E70100081 3 A.002

53



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Omskifterventil - Snr <---40457%015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
20 E03902030 2 Skeermskive 10 Mm 10.5/30X2.5
39 E03100080 3 Stalsaetskrue Fzb 6 - 16 Mm
40 E03900050 15 Facetskive 10 Mm
54 E61001629 4 Mgatrik M10X58
55 E61000205 2 Forsteerkning
56 E61001920 1 Protection Shield
57 E03500090 2 Breeddebolt Fzb 10 - 25 Mm
58 E50000220 1 Forstaerkningsplade stal
59 E03100220 4 Stalsaetskrue Fzb 10 - 30 Mm
60 E03803070 2 Lasemeatrik Fzb 10 Mm 8.8
61 E41106790 1 Fordelerplade
62 E09722160 1 Pakning
63 E09720940 1 Omskifterventil
64 E09722290 1 Drejespjeeld
65 E09922160 1 Stift
66 E09827550 1 Stotteplade
67 E03809050 4 Flangemgtrik Fzb 8 Mm
68 E03500040 2 Breeddebolt Fzb 8 - 20 Mm
69 E09722140 1 Handtag
70 E03902050 1 Skeermskive A2 6 Mm 6.4/18X1.6
71 E03403070 1 Unbracoskrue A2 6 - 16 Mm
72 E09722150 1 Gummitaetning

54




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Omskifterventil - Snr 40458----> 2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

L [ i
IS SN AR
NN . |

. =\

| S

T S _;;;:‘ : “M 4’
/
/
/
/

Modified by/Date: LOT/22-Oct-2014 Drawing Nr: E70100081 Page:3/6  Version:A

55



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Omskifterventil - Snr 40458----3015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E50000598 1 SPRINKLERDYSE
2 E03803070 10 Lasemetrik Fzb 10 Mm 8.8
3 E03902030 10 Skaermskive 10 Mm 10.5/30X2.5
4 E50000490 2 FORSTARKNINGSPLADE 592X872
5 E03100210 10 Stalsaetskrue Fzb 10 - 25 Mm
6 E03900030 10 Facetskive 6 Mm
7 E03100080 10 Stalsaetskrue Fzb 6 - 16 Mm
8 E50000488 1 PRELPLADE 2 MM
9 E03403070 10 Unbracoskrue A2 6 - 16 Mm
10 E03902050 10 Skaermskive A2 6 Mm 6.4/18X1.6
11 E09722140 1 Handtag
12 E03500040 10 Braeddebolt Fzb 8 - 20 Mm
13 E09722150 1 Gummiteetning
14 E09722160 1 Pakning
15 E09720940 1 Omskifterventil
16 E09922160 1 Stift
17 E09722290 1 Drejespjeeld
18 E09827550 1 Stotteplade
19 E03809050 10 Flangemgtrik Fzb 8 Mm

56




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Tank - Snr <---40457 2015.05.19

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

¥
I W
A

14.08.13Lo01 T

57



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Tank - Snr <---40457 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.01.20

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

22 E03809120 39 Flangemgtrik Fzb 6 Mm

35 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

47 E03900030 5 Facetskive 6 Mm

73 E09720330 1 Opsamlingstank

74 E09924200 1 BLOK

75 E09827640 2 Clamp

76 E03100470 2 STALSATSKRUE FZB 6 - 30

77 E41105040 1 Haengsel Hgjre

78 E03500020 8 Braeddebolt Fzb 6 - 20 Mm

79 E41105450 1 Heaengsel Venstre

80 E41000650 2 Aksel Til Heengsel

81 E03803040 1 Lasemetrik Fzb 6 Mm

82 E50000047 1 Rarbgsning & 10-1.5 X 26

83 E05009760 1 Arbejdslys Bag

83 E05206540 1 Multistik 2 pol.

84 E61100995 1 Stetteplade

85 E50000291 1 Reperationskit renselage

88 E03501070 12 Braeddebolt Fzb 6X55 Mm

89 E61200375 1 Tankramme

90 E01201081 1 Edging Beading

91 E61000899 2 Aksel

92 E01902050 4 Splitter Fzb 4 - 25 Mm

93 E09722280 2 Haengsel

94 E09722120 1 Bagklap Opsamlertank

95 E09725600 1 Pakning til bagklap

96 E09827630 1 Plade Til Bagklap

97 E03200770 2 Skrue M8X20

98 E03200810 6 Skrue 6X30

99 E02701360 2 Plastskive 8.1x14x1.0MM

100 E02701350 6 PLASTSKIVE DISC 6.4X12X1.6MM

176 E03200080 1 Stalbolt Fzb 6 - 45 Mm

177 E03100100 1 Stalsaetskrue Fzb 6 - 25 Mm

185 E03001160 1 Klistermaerke

230 E70501021 1 Heaengsel Venstre

231 E70501031 1 Heaengsel Hajre

232 E70501011 1 Bagklap Feje/Sug 2200 Kpl

58




2015.05.19
2015.05.18

Opsamlingstank 2250 m/ HT - Tank - Snr 40458---->

City Ranger 2250 Suction sweeper

59




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Tank - Snr 40458----> 2015.05.19
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.05.18

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E03404010 10 UNBRACOSKRUE

2 E50000492 2 Bzere/stotte klods 59 X 30

3 E50000597 1 OPSAMLINGSTANK

4 E03803060 10 Lasemetrik Fzb 8 Mm

5 E03902050 10 Skeermskive A2 6 Mm 6.4/18X1.6

6 E03200080 10 Stalbolt Fzb 6 - 45 Mm

7 E03900030 10 Facetskive 6 Mm

8 E50000047 1 Rarbgsning @ 10-1.5 X 26

9 E50001328 1

9 E05206540 1 Multistik 2 pol.

10 E03500020 10 Breeddebolt Fzb 6 - 20 Mm

11 E03809120 10 Flangemgtrik Fzb 6 Mm

12 E02000065 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm

13 E41000650 2 Aksel Til Haengsel

14 E41105040 1 Heengsel Hajre

15 E03803040 10 Lasemetrik Fzb 6 Mm

16 E41105450 1 Heaengsel Venstre

17 E03501070 10 Breaeddebolt Fzb 6X55 Mm

18 E50000493 1 STOTTEPLADE 640 MM

19 E03100100 10 Stalseetskrue Fzb 6 - 25 Mm

20 E50000291 1 Reperationskit renselage

21 E61200375 1 Tankramme

22 E01201080 0,7 EDGING BEADING

23 E61000899 2 Aksel

24 E01902050 10 Splitter Fzb 4 - 25 Mm

25 E09722280 2 Hzengsel

26 E03200810 10 Skrue 6X30

27 E02701350 10 PLASTSKIVE DISC 6.4X12X1.6MM

28 E03809050 10 Flangemgtrik Fzb 8 Mm

29 E02701360 10 Plastskive 8.1x14x1.0MM

30 E03200770 10 Skrue M8X20

31 E03001160 1 Klistermaerke

32 E50000263 1 KLISTERMARKE NILFISK CR2250

33 E09722120 1 Bagklap Opsamlertank

34 E09725600 1 Pakning til bagklap

35 E09827630 1 Plade Til Bagklap

36 E70501031 1 Haengsel Hgjre

37 E70501021 1 Haengsel Venstre

38 E70501011 1 Bagklap Feje/Sug 2200 Kpl

60




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Vandtank - Snr <---40457 2015.12.03

City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01

Date/Modified by: 03.12.15/RCL ‘ Drawing no.: 70100081-5 Page: 002 Version: B

61



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Vandtank - Snr <---40457 2015.12.03
City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

17 E02000090 6 Popnitte 4.8 - 12 Mm

234 E80700051 1 WATER PUMP KIT FS 2250

126 E01400080 1 WATER PUMP 12VDC 19L MIN - 8M

22 E03809120 39 Flangemetrik Fzb 6 Mm

34 E02000020 6 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm

36 E03803060 12 Lasemgtrik Fzb 8 Mm

38 E03900040 21 Facetskive 8 Mm

101 E04705031 3 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

102 E04601230 1 Lynfitting 8 Mm 1/8 Krg

103 E41201780 1 Dyseholder

104 E04601240 1 "Prop 1/8""

105 E30200750 1 Tankmaler

106 E09720730 1 Flyder Til Tankmaler

107 E41101750 1 Stang T. Tankmaler

108 E41200540 1 Viser Komplet

109 E09722520 1 Deeksel T. Tankmaler

110 E03905020 1 Facetskive A2 8 Mm

111 E09720720 1 Tankmaler

112 E01800480 1 Pakdase 8X16X3 Mm

113 E50000806 1 STYREB@SNING @16

114 E03303020 6 Maskinskrue Lh A2 4 - 20 Mm

115 E03200400 2 Stalbolt Fzb 8 - 55 Mm

116 E09922170 2 Laseklods

117 E09720320 1 Vandtank

118 E50000478 1 Blaendprop @80.8 plast

119 E01005425 1 Tankdzeksel

120 E04600130 1 Lynfitting R5 8 Mm

121 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

122 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

123 E04709071 1 Braendstofslange 9,5 Mm

124 E02600010 2 Spaendeband 8 - 14 Mm

125 E02704060 1 Gummi Gennemfgring @12 Mm

127 E30001110 1 LEDNINGSNET

128 E05004320 1 Niveau-Fgler

129 E01403040 1 Magnetventil 12V/Dc

130 E04601250 1 Lynfitting 8 Mm 1/4 Krg

131 E04600360 1 "Vinkel Fitting R31 8 - 1/4"™

132 E05004115 1 Relae 12V

133 E03100040 1 Stalsaetskrue Fzb 5 - 20 Mm

134 E03809110 1 Flangemgtrik Fzb 5 Mm

135 E04705031 1 Trykluftslange Blgd 6-8Mm

136 E41104380 1 El-Clips

137 E05004350 1 Holder

138 E05004330 1 Vandkobling

139 E61200355 1 Tankkonsol

140 E02603020 2 Befaestigelsesbgijle

141 E03303050 2 Maskinskrue M3 X 16 Ph

142 E03901010 2 Spaendeskive Fzb 3 Mm

143 E04800325 2 SLANGESTUDS 3/8GEV. 1/2ST

144 E02600020 6 Spaendeband 11 - 17 Mm

145 E04700121 1 Slange 1 Metre Pvc 1/2

146 E04800360 1 "Slangenippel 1/2™ X 16 Mm"

147 E02701310 1 Pakning

148 E02701290 1 "Slutmuffe 1/2"™"

150 E41111270 1 Bagplade opsamletank Ral 7021 - S235 JR

151 E09725750 2 PLASTSKINNE

152 E03404010 8 UNBRACOSKRUE

153 E03702090 6 Skrue 6-Kt.Fzb 8X16 Mm

154 E03001610 1 Advarselstrekant 45*45

62




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Vandtank - Snr <---40457 2015.12.03
City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
155 E03000010 1 Typeskilt

178 E02600030 1 Spaendeband 13 - 20 Mm

179 E04800640 1 FILTER 304

180 E05206510 1 Stik 2-Polet

181 E05206440 1 Pakning

182 E05201100 2 Kabelsko

184 E03001650 1 KLISTERMARKE

186 E01702180 2 Inderring @10X14X09

187 E01800710 2 0O-RING @20 - 3 MM

188 E02500030 3 Vibrationsdeemper M8X23

189 E02600050 4 Spaendeband 19 - 28 Mm

190 E03100140 4 Stalsaetskrue Fzb 8 - 20 Mm

191 E03200430 2 Stalbolt Fzb 8 - 80 Mm

192 E03401040 3 UNBRACOSKRUE UH/7991. 8-16 MM
204 E04800090 2 SLANGENIPPEL 12 - 1/2

205 E04800100 1 "Slangenippel 3/4""

206 E04800150 1 "Slangenippel 1/2""

207 E04800190 1 "Slangenippel 3/4™"

208 E04800260 1 "Slangenippel 3/8""

209 E04800610 1 SLANGENIPPEL 1/2

210 E04800620 1 SLANGENIPPEL 3/4

213 E09924220 3 KOST HBJTRYK FE/ZN 25A
214 E09924250 1 VINKELBESLAG

215 E01201171 1 Kantliste PVC 1 Metre

216 E30201421 1 Hajtryksrenser pumpe

217 E30201422 1 Lance

218 E30201423 1 Slange HP 100 Bar

219 E30201424 1 Vandfilter

220 E04700121 1 Slange 1 Metre Pvc 1/2

221 E04700121 1 Slange 1 Metre Pvc 1/2

222 E04701041 1 Olieslange 1 Metre 3/4

223 E04701041 1 Olieslange 1 Metre 3/4

224 E04700121 1 Slange 1 Metre Pvc 1/2

225 E41111200 1 BESLAG

226 E04800630 2 SLANGENIPPEL @19X3/4

227 E61203260 1 HOLDER F. SUGESLANGE TOP
228 E61203270 1 HOLDER F. SUGESLANGE LAV
236 E50000160 1 Reduktionsstykke @10-38

63




Comments:

64



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Vandtank - Snr 40458----> 2016.01.06

City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01

e

E%

Date/Modified by: 06.01.16/RCL ‘ Drawing no.: 70100081-05 Page: 5/6 Version: C

65



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Vandtank - Snr 40458---->  2016.01.06

City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E04705030 3 COMPRESSED AIR HOSE
40 E50002157 2 HOSE UNION 3/4
98 E50002158 1 NUT 3/4 [1]
48 E50002136 1 OIL HOSE 3/4X270
88 E80700051 1 WATER PUMP KIT FS 2250
19 E01400080 1 WATER PUMP 12VDC 19L MIN - 8M
48 E50002137 1 OIL HOSE 3/4X170
99 E50002159 1 WASHER SEAL 3/4 [1]
2 E04601230 1 Lynfitting 8 Mm 1/8 Krg
3 E50000598 1 SPRINKLERDYSE
100 E50002527 1 FITTINGS ASSEMBLY
4 E04601240 1 "Prop 1/8""

5 E03303020 10 Maskinskrue Lh A2 4 - 20 Mm
6 E30200750 1 Tankmaler

7 E03200400 10 Stalbolt Fzb 8 - 55 Mm

8 E03900040 10 Facetskive 8 Mm

9 E09922170 2 Laseklods

10 E09720320 1 Vandtank

11 E50000478 1 Blaendprop @80.8 plast

12 E04705030 1 COMPRESSED AIR HOSE
13 E04600130 1 Lynfitting R5 8 Mm

14 E01005425 1 Tankdaeksel

15 E50000160 1 Reduktionsstykke @10-8
16 E02600010 2 Spaendeband 8 - 14 Mm

17 E04701020 1 OIL HOSE

18 E02704060 1 Gummi Gennemfgring @12 Mm
20 E02600030 1 Spaendeband 13 - 20 Mm
21 E04800640 1 FILTER 304

22 E04705030 1 COMPRESSED AIR HOSE
23 E04601250 1 Lynfitting 8 Mm 1/4 Krg

24 E01403040 1 Magnetventil 12V/Dc

25 E05004320 1 Niveau-Fgler

26 E30001110 1 LEDNINGSNET

27 E04600360 1 "Vinkel Fitting R31 8 - 1/4""
28 E03100040 10 Stalsaetskrue Fzb 5 - 20 Mm
29 E03809110 10 Flangemgtrik Fzb 5 Mm

30 E05004115 1 Relae 12V

31 E04705030 1 COMPRESSED AIR HOSE
32 E41104380 1 El-Clips

33 E05004350 1 Holder

34 E05004330 1 VVandkobling

35 E05206510 1 Stik 2-Polet

36 E05206440 1 Pakning

37 E05201100 2 Kabelsko

38 E04701040 1

39 E02600050 4 Spaendeband 19 - 28 Mm
41 E04800260 1 "Slangenippel 3/8""

42 E02600020 6 Spaendeband 11 - 17 Mm
43 E04700120 1

44 E30201424 1 Vandfilter

45 E04800620 1 SLANGENIPPEL 3/4

46 E04800190 1 "Slangenippel 3/4""

47 E04800100 1 "Slangenippel 3/4™"

49 E30201421 1 Hgjtryksrenser pumpe

50 E41111200 1 BESLAG

51 E04800090 2 SLANGENIPPEL 12 - 1/2
52 E03401040 10 UNBRACOSKRUE UH/7991. 8-16 MM
53 E03100140 10 Stalseetskrue Fzb 8 - 20 Mm
54 E09924220 3 KOST HGJTRYK FE/ZN 25A

66




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Vandtank - Snr 40458----> 2016.01.06
City Ranger 2250 Suction sweeper 2016.02.01
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
55 E02500030 3 Vibrationsdaemper M8X23

56 E61200355 1 Tankkonsol

57 E02000090 10 Popnitte 4.8 - 12 Mm

58 E02603020 2 Befaestigelsesbgile

59 E03200430 10 Stalbolt Fzb 8 - 80 Mm

60 E01702180 2 Inderring @10X14X09

61 E03303050 10 Maskinskrue M3 X 16 Ph

62 E03901010 10 Spaendeskive Fzb 3 Mm

63 E03803060 10 Lasemeatrik Fzb 8 Mm

64 E04800325 2 SLANGESTUDS 3/8GEV. 1/2ST
65 E04700120 1

66 E04800360 1 "Slangenippel 1/2"™ X 16 Mm"

67 E02701310 1 Pakning

68 E02701290 1 "Slutmuffe 1/2"™

69 E04700120 1

70 E04700120 1

71 E01201170 1 1

72 E41111270 1 Bagplade opsamletank Ral 7021 - S235 JR
73 E09725750 2 PLASTSKINNE

74 E61203260 1 HOLDER F. SUGESLANGE TOP
75 E09924250 1 VINKELBESLAG

76 E61203270 1 HOLDER F. SUGESLANGE LAV
77 E03001610 1 Advarselstrekant 45*45

78 E03809120 10 Flangemgtrik Fzb 6 Mm

79 E03702090 10 Skrue 6-Kt.Fzb 8X16 Mm

80 E03404010 10 UNBRACOSKRUE

81 E03001650 1 KLISTERMARKE

83 E03000010 1 Typeskilt

84 E02000020 10 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm

97 E04800610 1 SLANGENIPPEL 1/2

85 E04800150 1 "Slangenippel 1/2""

86 E30201423 1 Slange HP 100 Bar

87 E30201422 1 Lance

89 E41200540 1 Viser Komplet

90 E03905020 1 Facetskive A2 8 Mm

91 E09722520 1 Daeksel T. Tankmaler

92 E09720720 1 Tankmaler

93 E01800480 1 Pakdase 8X16X3 Mm

94 E50000806 1 STYREBYSNING 16

95 E41101750 1 Stang T. Tankmaler

96 E09720730 1 Flyder Til Tankmaler

Part Notes:

[1] - PRUNED - NO REPLACEMENT

67




Comments:

68



Hopper 2250 w. HP - Hydraulics - E70100081_6_A002 - Snr.<------ 2038367

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.23

Date/Modified by: 23.12.15/RCL ‘ Drawing no.: 70100081-6 Page: 1/1 Version: A002

69



Hopper 2250 w. HP - Hydraulics - E70100081_6_A002 - Snr.=45:422338367

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.23
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
36 E03803060 12 Lasemetrik Fzb 8 Mm
37 E04000580 1 Hydraulikmotor
38 E03900040 21 Facetskive 8 Mm
156 E04120170 7 Lige Indskruning
157 E09722070 1 Hydraulikrgr Venstre
158 E09722060 1 Hydraulikrgr Hgjre
159 E04421250 2 "Hydraulikslange 1/2"" L=1900"

160 E04421230 1 "Hydraulikslange 1/4"" 1000 Mm"
161 E04421240 1 "Hydraulikslange 1/4"™" 730 Mm"
162 E04500020 4 "Tredoring 1/4™"

163 E04500030 6 "Tredoring 3/8""

164 E04501400 2 Lynkobling

164 E04509160 1 Pakningssaet

165 E50000486 2 Lynkobling 3/8 han

166 E61000829 1 Mellemlzeg

167 E61000889 1 Aksel

168 E01902080 4 Splitter Fzb 5 - 32 Mm

169 E61000879 1 Aksel

170 E04109210 1 "Banjobolt 3/8""

171 E04120040 1 Lige Indskruning

172 E04001660 1 Slangebrudsventil

173 E04100050 1 "Hyd. Brystnippel 1/4"" - 3/8""™

174 E04502070 1 Hydraulikcylinder Dv 50/25-280 Mm
175 E09923220 2 Styretap, Tilkobling

193 E03500280 2 Breeddebolt Fzb 8 - 80 Mm

194 E04002340 1 MAENGDEREGULERING R140L /R2 17L
195 E04120160 1 Lige Indskruning

196 E04160280 1 Indskruning @15

197 E04180340 1 Stilbar-T

198 E04423040 1 HYD. SLANGE 1/2. 210 Bar

199 E50000601 1 HYD. SLANGE 1/2. 660MM

200 E04423060 1 HYD. SLANGE 1/2. 210 Bar

201 E04423070 1 HYD. SLANGE 1/2

202 E04423090 1 HYDRAULIKSLANGE 1/2. 210 BAR
203 E04423100 1 HYDRAULIKSLANGE 1/2. 210 BAR
211 E05004075 1 PRESSOSTAT 20 BAR 1/4 NC
212 E05010030 2 ISOLERING

229 E50002345 1 SEALING

235 E04509120 1 Pakningssaet

236 E50000605 1 Ombygningskit

237 E02300110 1

70




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Hydraulik - Snr 38368 --- 40457 2015.12.22
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.22

T

Date/Modified by: 22.12.15/RCL ‘ Drawing no.: 70100081-6 ‘ Page: 1/1 Version: A002




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Hydraulik - Snr 38368 --- 40453615.12.22

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.22
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
36 E03803060 12 Lasemetrik Fzb 8 Mm
37 E04000580 1 Hydraulikmotor
38 E03900040 21 Facetskive 8 Mm
156 E04120170 7 Lige Indskruning
157 E09722070 1 Hydraulikrgr Venstre
158 E09722060 1 Hydraulikrgr Hgjre
159 E04421250 2 "Hydraulikslange 1/2"" L=1900"

160 E04421230 1 "Hydraulikslange 1/4"" 1000 Mm"
161 E04421240 1 "Hydraulikslange 1/4"™" 730 Mm"
162 E04500020 4 "Tredoring 1/4™"

163 E04500030 6 "Tredoring 3/8""

164 E04501400 2 Lynkobling

164 E04509160 1 Pakningssaet

165 E50000486 2 Lynkobling 3/8 han

166 E61000829 1 Mellemlzeg

167 E61000889 1 Aksel

168 E01902080 4 Splitter Fzb 5 - 32 Mm

169 E61000879 1 Aksel

170 E04109210 1 "Banjobolt 3/8""

171 E04120040 1 Lige Indskruning

172 E04001660 1 Slangebrudsventil

173 E04100050 1 "Hyd. Brystnippel 1/4"" - 3/8""™

174 E04502070 1 Hydraulikcylinder Dv 50/25-280 Mm
175 E09923220 2 Styretap, Tilkobling

193 E03500280 2 Breeddebolt Fzb 8 - 80 Mm

194 E04002340 1 MAENGDEREGULERING R140L /R2 17L
195 E04120160 1 Lige Indskruning

196 E04160280 1 Indskruning @15

197 E04180340 1 Stilbar-T

198 E04423040 1 HYD. SLANGE 1/2. 210 Bar

199 E50000601 1 HYD. SLANGE 1/2. 660MM

200 E04423060 1 HYD. SLANGE 1/2. 210 Bar

201 E04423070 1 HYD. SLANGE 1/2

202 E04423090 1 HYDRAULIKSLANGE 1/2. 210 BAR
203 E04423100 1 HYDRAULIKSLANGE 1/2. 210 BAR
211 E05004075 1 PRESSOSTAT 20 BAR 1/4 NC

212 E05010030 2 ISOLERING

229 E04009405 1 Pakningssaet [1]
235 E04509120 1 Pakningssaet

236 E02300110 1

Part Notes:

[

ONLY USED FOR PRODUCTION

72




Opsamlingstank 2250 m/ HT - Hydraulik - Snr 40458----> 2015.12.22
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.22

Date/Modified by: 22.12.15/RCL ‘ Drawing no.: 70100081-6 Page: 1/1 Version: A

73



Opsamlingstank 2250 m/ HT - Hydraulik - Snr 40458----> 2015.12.22
City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.12.22

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes

1 E04000580 1 Hydraulikmotor

2 E04120170 7 Lige Indskruning

3 E09722070 1 Hydraulikregr Venstre

4 E09722060 1 Hydraulikrer Hgjre

5 E04423090 1 HYDRAULIKSLANGE 1/2. 210 BAR

6 E04423100 1 HYDRAULIKSLANGE 1/2. 210 BAR

7 E04421240 1 "Hydraulikslange 1/4™" 730 Mm"

8 E04423040 1 HYD. SLANGE 1/2. 210 Bar

9 E50000601 1 HYD. SLANGE 1/2. 660MM

10 E04421230 1 "Hydraulikslange 1/4"" 1000 Mm"

11 E04500020 4 "Tredoring 1/4™"

12 E04500030 6 "Tredoring 3/8™"

13 E04501400 2 Lynkobling

13 E04509160 1 Pakningssaet

14 E50000486 2 Lynkobling 3/8 han

15 E04180340 1 Stilbar-T

16 E04120160 1 Lige Indskruning

17 E61000829 1 Mellemlzeg

18 E04423070 1 HYD. SLANGE 1/2

19 E04120040 1 Lige Indskruning

20 E04001660 1 Slangebrudsventil

21 E04100050 1 "Hyd. Brystnippel 1/4"" - 3/8""™

22 E04109210 1 "Banjobolt 3/8™"

23 E01902080 4 Splitter Fzb 5 - 32 Mm

24 E61000889 1 Aksel

25 E61000879 1 Aksel

26 E04502070 1 Hydraulikcylinder Dv 50/25-280 Mm

27 E04423060 1 HYD. SLANGE 1/2. 210 Bar

28 E04160280 1 Indskruning @15

29 E05010030 2 ISOLERING

30 E05004075 1 PRESSOSTAT 20 BAR 1/4 NC

31 E04002340 1 MAENGDEREGULERING R140L /R2 17L

32 E03803060 10 Lasemgtrik Fzb 8 Mm

33 E03900040 10 Facetskive 8 Mm

34 E09923220 2 Styretap, Tilkobling

35 E03500280 10 Breeddebolt Fzb 8 - 80 Mm

36 E50002345 1 SEALING

37 E04509120 1 Pakningssaet

38 E02300110 1

74




Hydraulic Coupling Holder - Attachments 2250 - E70101231-5-01-A015.10.20

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.10.20

4 \ E \
> \‘L/::,, - — ] )‘
Date/Modified by: 20.10.15/RCL Drawin g no.: 70101231-5 Page: 1/1 . -

75



Hydraulic Coupling Holder - Attachments 2250 - E70101231-2s4316A0

City Ranger 2250 Suction sweeper 2015.10.20
Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
E04501400 Lynkobling
E50001621 Kobling holder udstyr 2250

als o |-
ala=]=1-

E50001309 BUTTONHEAD BOLT M5X16
E50000486 Lynkobling 3/8 han
E50001622 Chip 4mm

76



© 2016 - Nilfisk A/S



